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Min anställning på Apoteket Vasen i Göteborg började1964. Att arbeta 
på Apotek förr och nu skiljer sig väsentligt åt. Mycket av läkemedlen 
tillverkades t.ex. ute på apoteken vilket inte är fallet idag. Vi rullade 
piller tillverkade stolpiller dispenserade pulver och salvor kokade 
dekokter och infusioner. Lab. biträden på apoteken blandade stora 
satser av bland annat hostmediciner. Olika sorter fanns ex. vis 
Bröstdroppar med benzotym, Danske kungens bröstdroppar, 
Timjanssirap med flera som därefter fylldes i småflaskor och 
placerades ute i apoteket för vidare försäljning till kunderna. 
  
De patienter som erhållit medicin på recept och ville veta vad den var 
bra för fick aldrig den upplysningen av oss. Vi var nämligen förvägrade 
att lämna ut information om medicin utan istället fick vi hänvisa till den 
som hade skrivit ut receptet dvs läkaren. 
  
Fanns det informationsblad i förpackningen var vi tvungna plocka ut 
dessa. Idag är det apotekspersonalen uppgift att kunna ge patienten 
denna information. 
  
Apoteket Vasen hade leverans av medicin till folk på landsbygden, 
Gråbo, Sjövik, Stannum, Olofstorp vad de orter vi sände till. Recepten 
sändes i medicinlådor med buss till Nils Ericssonplatsen i Göteborg 
där järnvägspersonal tog hand om dem . 
  
Sedan hämtades de av oss på Vasen för att iordningställas paketeras 
väl förses med namn och adresslapp. 
  
På den tiden ringdes många recept in och såvitt jag minns kom de 
flesta från distriktsläkaren Bengt Dahlin i Gråbo. Det gällde att han inte 
ringde försent på dagen utan att vi hann göra i ordning recept och 
läkemedel innan de samma eftermiddag skulle med medicinlådorna 



tillbaka till sina resp. orter. 
  
Den sociala situationen på apoteket på den tiden var lite annorlunda 
än dagens . Det var stor skillnad på personalens status beroende av 
om man var apotekare, farmaceut eller tekniker. 
Respektive personalkategori duade varandra men däremot 
inte grupperna sinsemellan. 
  


